

KPP W GRÓJCU

<https://www.mazowiecka.policja.gov.pl/wgr/aktualnosci/5737,Uroczyste-spotkanie-wielkanocne.html>
2023-05-31, 21:38

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

UROCZYSTE SPOTKANIE WIELKANOCNE

Data publikacji 10.04.2017

W poniedziałek 10 kwietnia br., w Komendzie Powiatowej Policji w Grójcu miało miejsce uroczyste spotkanie wielkanocne Komendanta Powiatowego z policjantami, pracownikami policji oraz zaproszonymi gośćmi. Wszyscy złożyli sobie świąteczne życzenia.

O godzinie 13.00 na sali konferencyjnej Komendy Powiatowej Policji w Grójcu, Komendant Powiatowy Policji nadkom. Robert Faryna oraz Zastępca Komendanta Powiatowego Policji podinsp. Michał Skwarczyński spotkali się z policjantami oraz pracownikami policji. W policyjnej uroczystości wzięli również udział zaproszeni goście, wśród których byli m.in.: Poseł na Sejm Mirosław Maliszewski, Radny Sejmiku Województwa Mazowieckiego Leszek Przybytniak, Członek Zarządu Województwa Mazowieckiego Rafał Rajkowski, Starosta Powiatu Grójeckiego Marek Ścisłowski, Burmistrz Gminy i Miasta Grójec Jacek Stolarski, Burmistrz Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą Mariusz Dziuba, Burmistrz Gminy i Miasta Mogielnica Sławomir Chmielewski, Wójt Gminy Chynów Tadeusz Zakrzewski, Wójt Gminy Jasieniec Marek Pietrzak, Wójt Gminy Goszczyn Sławomir Słabuszewski, Wójt Gminy Błędów Marek Mikołajewski, Wójt Gminy Belsk Duży Władysław Piątkowski, przedstawiciele instytucji użyteczności publicznej, oświaty oraz służb mundurowych.

Na początku spotkania głos zabrał Komendant Powiatowy Policji, który powitał funkcjonariuszy i pracowników policji oraz zgromadzonych gości na spotkaniu, po czym złożył wszystkim życzenia spokoju, radości i życzliwości w czasie nadchodzących Świąt Wielkiej Nocy.

Na zakończenie po przemówieniach oraz poświęceniu pokarmów wszystkim obecnym życzenia złożył Kapelan Ks. Prałat Stefan Kazulak i Ks. kanonik Zbigniew Suchecki, który życzył policjantom i pracownikom policji wielu łask Bożych, radości i spokoju w czasie świąt oraz realizacji planów zawodowych i rodzinnych.

/AW



